
Uchwała Nr IV(38)2019 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie Nikielkowo, gmina Barczewo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie gminnym  

(Dz. U. z 2018r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018r. poz. 1945) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany Uchwały Nr XIV/100/15  Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 25 

sierpnia 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu w obrębie Nikielkowo, gmina Barczewo w zakresie zmiany przebiegu granicy 

opracowania określonej na załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się zmieniony załącznik graficzny  nr 1 określający nowe granice opracowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

             /-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

 


